
 
 

 
  

  

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
dossiernummer  7934   
     onderwerp  benoeming lid RvT Stg Klasse 2024 

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 27 februari 2024,  

besluit: 
1. Op voordracht van de Stichting Klasse mevrouw S. El Messaoudi per 1 maart 2024 te benoemen als 

lid van de Raad van Toezicht van de voornoemde stichting. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 april 2024. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


